
ZARZĄDZENIE NR 90/2023
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

Na podstawie § 20 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r.
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego  oraz  nadania  jej  Statutu  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz.  3795  oraz
z 2021 r. poz. 500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 2. Głosowanie wyznacza się na dzień 29 września 2023 r.

§ 3. Dokonuje się podziału miasta Aleksandrowa Kujawskiego na następujące okręgi wyborcze:

Okręg wyborczy Szkoła lub szkoły wchodzące w skład okręgu
Liczba

wybieranych
radnych

Okręg wyborczy
nr 1

Szkoła  Podstawowa  nr  1  im.  Polskich  Podróżników  w
Aleksandrowie Kujawskim

1

Okręg wyborczy
nr 2

Szkoła  Podstawowa  nr  3  im.  Józefa  Wybickiego  w
Aleksandrowie Kujawskim

1

Okręg wyborczy
nr 3

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie
Kujawskim

1

Okręg wyborczy
nr 4

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Towarzystwa  Salezjańskiego
im.  Św. Jana Bosko w Aleksandrowie Kujawskim

1

Okręg wyborczy
nr 5

Zespół  Szkół  nr  1  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Aleksandrowie Kujawskim

2

Okręg wyborczy
nr 6

Zespół Szkół nr 2 im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w
Aleksandrowie Kujawskim

2

Okręg wyborczy
nr 7

Publiczne  Liceum  Ogólnokształcące  Towarzystwa
Salezjańskiego  im.  Kardynała  Prymasa  Augusta  Hlonda  w
Aleksandrowie Kujawskim

2

Okręg wyborczy
nr 8

Szkoła  Techniczna  Bydgoskiego  Zakładu  Doskonalenia
Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim

2

Okręg wyborczy
nr 9

Dla  osób  zamieszkałych  w  Aleksandrowie  Kujawskim  a
uczących się w szkole z siedzibą poza terytorium gminy.

3



§ 4. Określa się następujące terminy wykonania czynności wyborczych:

Termin wykonania czynności
wyborczej

Czynność wyborcza

do 8 września 2023 r. Powołanie Okręgowych Komisji Wyborczych

do 22 września 2023 r.
Zgłaszanie kandydatów na radnych do Okręgowych
Komisji Wyborczej

29 września 2023 r. Głosowanie

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ

/-/ Arkadiusz Gralak


